
lt\m'k,}

1

%rsťät měs"m jiň|avyj
sm|ouva zaevidována i

=1ďjZ//=
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB l' "

V RÁMCI AKCE VIDEOMAPPING GUSTAV MAHLER

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,občanský zákoník")

Statutární město Jihlava
zastoupené primátorkou MgA. KarolInou Koubovou
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010, DIČ: CZ00286010
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru školství,
kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy
kontakt: Alena Zápotočná, tel. 737 547 345
(dále jen objednatel)

a

Vysočina EVENTS s.r.o.
Polenská 2, 586 01 Jihlava
IČO: 27744493
Zastoupena jednatelem Lukášem Dubnem
kontakt - Lukáš Duben,
(dále jen dodavatel)

Článek 1. - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je technické zajištění akce s názvem "Videomapping Gustav Mahleŕ'
(dále jen akce). Akce se uskuteční dne 17. května 2022 na Masarykově náměstí v Jihlavě.
Technickým zajištěním je myšleno zajištěni, poskytnutí a instalace odbavovací věže - FOH,
zvuk 2x věž - 20x Adamson spetrix, světla - 12 wash, 2x projektor 20000 LUM " lx rezerva,
elektro instalace, zesilovače, zvukové a světelné pulty, personál na zajištění projekce hlavni
stage (odbavení) včetně obsluhy veškerého technického zařízenI a dopravy ve dnech 16. a
17. 5. 2022. Předmět smlouvy rovněž zahrnuje ostrahu veškeré techniky umístěné na
Masarykově náměstí ze dne 16. 5. na 17. 5. 2022.

Článek 2. - Povinnosti dodavatele

Dodavatel poskytne a zajistí služby v takto stanoveném rozsahu a termínech:

2.1 zajistí kvalitní technické, zvukové, obrazové a světelné zařizenI, které bude svým
výkonem odpovídat velikosti prostoru a zároveň bude dostatečné vzhledem k
předpokládanému počtu návštěvníků. Cenová nabídka byla předložena na základě poptávky
na technické zajištění realizace videomappingu ze dne 21. 03. 2022.
Zástupce dodavatele se seznámí v dostatečném předstihu s technickými možnostmi a
situaci v místě konáni akce, především s možnostmi dodávky elektrického proudu (výkon,
jištění apod.).

l



2.2 zajistí instalaci technického zařízeni dle nabídkového listu uvedené v ČI. 1, a to 16.
května 2022 z důvodu zkoušky projekce videomappingu na budovy České pošty a.s. a
České spořitelny a.s. ve večerních hodinách (po setmění).

2.3 Zázemí pro techniku bude umístěno po dohodě se zástupcem objednatele na
vyčleněném místě.

2.4 zajisti ,kvalifikovanou obsluhu pro veškeré zařízení (zvukový, obrazový a" světelný
systém) v průběhu celé akce. ' ' '

2.5 zajisti kvalifikovanou ostrahu veškeré techniky umístěné na Masarykově náměstí od 23
hodin 16. 5. do 16 hodin 17. 5. 2022.

· r ,"

Článek 3. - Povinnosti objednatele
. r

';:

Objednatel prostřednictvím kontaktní osoby provede nás|edůjÍcÍ dohodnuté Činnosti v takto
stanoveném rozsahu:

3.1 Předá dodavateli nosič s vyhotoveným videomappingem v dohodnutém terminu před
konáním akce v den zkoušky.

3.2 zajisti přistup dodavatele do prostor konání akce dne 16. 5. 2022 od ranních hodin a
zajisti v místě konání akce parkování těch vozidel, která jsou k realizaci akce
bezpodmínečně nutná.

3.3 zajisti přístup dodavateli ke zdroji elektrického proudu v den konání dle dohody
(minimálně 5 hodin před oficiálním začátkem akce). Dodavatele předem informuje o umístěni
zdroje a seznámí se situací. Před připojením techniky zajistí dohled osoby způsobilé
s elektrotechnickou odborností a kvalifikací.

Článek 4. - Termín plnění

4.1 Dodavatel i objednatel naplní skutkem smlouvu dle ČI. 2 a 3 v termínu 16. 5. - 17. 5,
2022.

Článek 5. - Platební podmínky

5. 1 Za smluvené služby řádně provedené dodavatelem dle ČI. 2 této smlouvy se stanoví
smluvní odměna ve výši 135.500 KČ bez DPH, tj. 163.955 KČ VC. DPH. Dodavatel bude
fakturovat skutečný rozsah poskytnutých služeb v souladu s odst. 2. 1. této smlouvy.

5.2 Platba dle odst. 5.1 bude provedena bezhotovostně na základě dodavatelem vystavené
faktury bezprostředně po skončeni akce na adresu epodate|na@iih|ava-citV.cz . Objednatel
si vyhrazuje nejméně 14denní splatnost faktury ode dne jejího doručeni.

Článek 6. - Ostatní ujednání

6.1 Objednatel prohlašuje, že akce je řádně ohlášená Městské policii v Jihlavě.

6.2 Objednatel prohlašuje, že má k organizováni akce patřičné oprávněňí.

2



6.3 Dodavatel zajišt'uje předmět smlouvy na základě usnesení č. 1206/20-RM z 55. Rady
města Jihlavy ze dne 5. 11. 2020 jako zadání zakázky veřejné zakázky malého rozsahu na
služby jednomu dodavateli.

6.3 Dodavatel prohlašuje, že má k poskytováni služeb, dle ČI. 2 této smlouvy patřičné
osvědčení živnostenského úřadu (platné živnostenské oprávněni).

6.4 Dodavatel prohlašuje, že všechny činnosti spojené s poskytovanými službami dle ČI. 2
této smlouvy budou zajištěny odbornými pracovníky dodavatele, kteří jsou k těmto činnostem
plně kompetentní. Jedná se především o stavbu konstrukci a manipůiaci s elektrickým
proudem, při nichž budou pracovnici dodavatele dodržovat všechny zákonné a bezpečnostní
předpisy a normy.

6.5 Pokud některá smluvní strana nesplní své závazky včas a řádně, má druhá"sirána právo
odstoupit od smlouvy. jedná se přitom o skutečnosti, které by realizaci samotné akce přímo
znemožňovaly, nebo významně ovlivnily její průběh. Při odstou peni je strana, která zavdala
příčinu druhé straně k odstoupení, povinna uhradit druhé straně všechny do té doby
prokazatelně vynaložené náklady souvÍsejÍcÍ s plánovanou akci.

6.6 Dodavatel se zavazuje řídit se organizačními pokyny objednatele, především s ohledem
na situaci a možnosti místa konání akce.

6.7 Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a stvrzeny
oběma stranami. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, které mají stejnou platnost,
jeden pro dodavatele a dva pro objednatele.

6.8 Komunikaci za objednatele v souvislosti s článkem 2. a 3. této smlouvy je pověřen:
ve vztahu dodávky

elektrické energie a možnosti připojení.

Článek 7. - Platnost smlouvy

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích. Dodavatel obdrží 1 výtisk a objednatel
2 výtisky stejnopisu.

7.2 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.
Podléhá-li tato smlouva uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném znění, zajistí
statutární město jihlava její uveřejněni v registru v souladu s právními předpisy' +5 05. 2022

jihlava d ne Jihlava dn&soaNA events '·'-°
m po\enska 4382"2

, j*':'°ž ':'!',i:"ji:';,':,.
za objednatele . S . T dodavateleMgr. Tomáš Koukal ',,ý' \ey; 'q'

Lukáš Duben
'Ĺ. ' K 2

3


